

des Landkreises Germersheim

Ausgabe 14/2007 vom 13. Juni 2007

(E-Mail-Version)

Inhalt:

- 1. Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nichtöffentliche Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses am 21. Juni 2007, 14.30 Uhr, in Germersheim
- Bekanntmachung der Kreisverwaltung Germersheim: Nichtöffentliche Sitzung Rechnungsprüfungsausschusses am 21. Juni 2007, 14.30 Uhr, in Germersheim

Die nichtöffentliche Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses findet

am Donnerstag, 21. Juni 2007, 14.30 Uhr, im Sitzungssaal (1.0G) der Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim,

statt.

Tagesordnung

- TOP 1 Prüfung der Jahresrechnung des Landkreises Germersheim für das Haushaltsjahr 2006
- TOP 2 Weitere inhaltliche Vorgehensweise bei der künftigen Prüfung der Jahresrechnungen durch den Rechnungsprüfungsausschuss
- TOP 3 Mitteilungen und Anfragen

Gez.

Christa Loreth Vorsitzende

Amtsblatt Landkreis Germersheim, 13.06.2007 (E-Mail-Version !)

Kreisverwaltung Germersheim, Luitpoldplatz 1, 76726 Germersheim * Erscheinungsweise: Unregelmäßig je nach Veröffentlichungsbedarf * Vertrieb: Post-, Fax- u. E-Mailversand * Redaktion/Ansprechpartnerin: C. Seyboldt / A. Brune-Neumann Kreisverwaltung Germersheim, Referat für Presse- und Öffentlichkeitsarbeit, Telefon 0 72 74 /53-255, Telefax 0 72 74 / 53-15-255, Email: presse@kreis-germersheim.de Internet: www.kreis-germersheim.de